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§ 一. 重要提示

 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！

 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关

信息。

 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。

§ 二. 产品基本情况

产品名称 兴银理财添利天天利30号净值型理财产品

产品代码 9TTL0300

全国银行业理财信息登记系统登记编码 Z7002023000407

产品运作方式 开放式

产品募集方式 公募

投资类型 固定收益类

报告期末产品份额总额 8,517,831,042.87份

投资币种 人民币

风险等级 R1

产品管理人 兴银理财有限责任公司

产品托管人 兴业银行股份有限公司

下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利天天利30号 A 9TTL030A 1,476,251,870.25

兴银添利天天利30号 B 9TTL030B 456,605,040.10

兴银添利天天利30号 C（私银） 9TTL030C 184,262,975.25

兴银添利天天利30号 D（私行专
属）

9TTL030D 42,920,377.66
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下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利天天利30号 E 9TTL030E 362,069,352.81

兴银添利天天利30号 F 9TTL030F 447,055,724.88

兴银添利天天利30号 G（私银） 9TTL030G 358,541,854.75

兴银添利天天利30号 H 9TTL030H 39,410,009.89

兴银添利天天利30号 I 9TTL030I 161,220.50

兴银添利天天利30号 J 9TTL030J 95,620,982.34

兴银添利天天利30号 K 9TTL030K 48,121,470.01

兴银添利天天利30号 N 9TTL030N 225,213,976.61

兴银添利天天利30号 O 9TTL030O 451,390,662.61

兴银添利天天利30号 P 9TTL030P 510,339,499.65

兴银添利天天利30号 Q 9TTL030Q 300,746,266.88

兴银添利天天利30号 R 9TTL030R 429,719,765.15

兴银添利天天利30号 T 9TTL030T 231,659,745.00

兴银添利天天利30号 U 9TTL030U 69,129,362.63

添利天天利30号 V 9TTL030V 3,401.78

兴银理财添利天天利30号 W 9TTL030W 78,157,224.41

兴银添利天天利30号 X 9TTL030X 147,191,838.06

兴银添利天天利30号 Y 9TTL030Y 120,193,127.40

兴银添利天天利30号 1A 9TTL130A 543,634,451.81

兴银添利天天利30号 1B（私行
尊享）

9TTL130B 361,711,098.83

兴银添利天天利30号 1C 9TTL130C 399,260,202.12

兴银添利天天利30号 1N 9TTL130N 1,138,459,541.49
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§ 三. 产品收益表现

报告期末，产品过往业绩如下：

产品销售代码
2024年

年化收益率(%)
2023年

年化收益率(%)
2022年

年化收益率(%)
2021年

年化收益率(%)
2020年

年化收益(%)
成立至今

年化收益率(%)

9TTL030A 2.00 -- -- -- -- 1.99

9TTL030B -- -- -- -- -- 1.87

9TTL030C -- -- -- -- -- 1.31

9TTL030D -- -- -- -- -- 1.96

9TTL030E -- -- -- -- -- 1.89

9TTL030F -- -- -- -- -- 1.81

9TTL030G -- -- -- -- -- 1.64

9TTL030H -- -- -- -- -- 1.74

9TTL030I -- -- -- -- -- 1.62

9TTL030J -- -- -- -- -- 1.81

9TTL030K -- -- -- -- -- 1.91

9TTL030N -- -- -- -- -- 1.77

9TTL030O -- -- -- -- -- 2.05

9TTL030P -- -- -- -- -- 2.08

9TTL030Q -- -- -- -- -- 1.91

9TTL030R -- -- -- -- -- 1.97

9TTL030T 2.19 -- -- -- -- 2.17

9TTL030U 2.19 -- -- -- -- 2.20

9TTL030V -- -- -- -- -- 0.60

9TTL030W -- -- -- -- -- 1.78

5/12



兴银理财添利天天利30号净值型理财产品2024年年度报告

9TTL030X -- -- -- -- -- 2.04

9TTL030Y 2.03 -- -- -- -- 1.87

9TTL130A -- -- -- -- -- 1.96

9TTL130B -- -- -- -- -- 2.01

9TTL130C -- -- -- -- -- 2.00

9TTL130N -- -- -- -- -- 2.08

业绩比较基准（9TTL030A）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030B）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030C）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030D）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030E）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030F）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030G）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030H）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030I）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030J）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030K）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030N）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030O）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030P）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030Q）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030R）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030T）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030U）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030V）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030W）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030X）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL030Y）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL130A）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL130B）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL130C）：通知存款七天+浮动基数0%

业绩比较基准（9TTL130N）：通知存款七天+浮动基数0%
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提示：
（1）产品展示的业绩比较基准为报告期末理财产品所在最新投资周期的业绩比较基准。
（2）兴银理财添利天天利30号净值型理财产品成立于2023年 06月 02日，数据截止至2024年 12月 31日。过往业绩是由兴银理财有
限责任公司计算并确认后所提供的数据。
（3）近N月年化收益率（%）=（1+（当前复权单位净值/N月前复权单位净值-1）*100%）^（365/区间天数）-1。区间天数为产品前N
月（或首个披露的有效净值日期，不含该日）至报告期末有效净值日期（含该日）累计运作天数。展示区间起始时间为近N月的有效净
值日期，截止时间为本报告期期末。
    X年年化收益率（%）=（1+（X年最后一个有效复权单位净值/X-1年最后一个有效复权单位净值-1）*100%）^（365/区间天数）-
1。区间天数为该完整会计年度的天数。
    成立至今年化收益率（%）=（1+（当前市值/成立日市值-1）*100%）^（365/区间天数）-1。区间天数为产品成立日期（或首个披
露净值日期，不含该日）至报告期末净值日期（含该日）累计运作天数。
    复权单位净值体现单位净值序列及累计净值序列的波动和分红等情况。
（4）理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资须谨慎。

报告期末，产品收益具体如下：

产品代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL0300 2024年 12月 31日 0.4928 1.9500% 8,517,831,042.87

销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL030A 2024年 12月 31日 0.4682 1.8390% 1,476,251,870.25

9TTL030B 2024年 12月 31日 0.4672 1.8350% 456,605,040.10

9TTL030C 2024年 12月 31日 0.5129 2.0310% 184,262,975.25

9TTL030D 2024年 12月 31日 0.5278 2.0820% 42,920,377.66

9TTL030E 2024年 12月 31日 0.5222 2.0390% 362,069,352.81

9TTL030F 2024年 12月 31日 0.4962 1.9350% 447,055,724.88

9TTL030G 2024年 12月 31日 0.4481 1.7740% 358,541,854.75

9TTL030H 2024年 12月 31日 0.4598 1.8290% 39,410,009.89

9TTL030I 2024年 12月 31日 0.4410 1.7340% 161,220.50

9TTL030J 2024年 12月 31日 0.4958 1.9370% 95,620,982.34

9TTL030K 2024年 12月 31日 0.5228 2.0390% 48,121,470.01

9TTL030N 2024年 12月 31日 0.4680 1.8360% 225,213,976.61

9TTL030O 2024年 12月 31日 0.5179 2.0340% 451,390,662.61

9TTL030P 2024年 12月 31日 0.5235 2.0780% 510,339,499.65
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销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL030Q 2024年 12月 31日 0.4454 1.8030% 300,746,266.88

9TTL030R 2024年 12月 31日 0.4862 1.9260% 429,719,765.15

9TTL030T 2024年 12月 31日 0.5284 2.0890% 231,659,745.00

9TTL030U 2024年 12月 31日 0.5230 2.0430% 69,129,362.63

9TTL030V 2024年 12月 31日 0.4997 1.9540% 3,401.78

9TTL030W 2024年 12月 31日 0.4402 1.7330% 78,157,224.41

9TTL030X 2024年 12月 31日 0.5176 2.0340% 147,191,838.06

9TTL030Y 2024年 12月 31日 0.4961 1.9420% 120,193,127.40

9TTL130A 2024年 12月 31日 0.4670 1.9050% 543,634,451.81

9TTL130B 2024年 12月 31日 0.4931 1.9700% 361,711,098.83

9TTL130C 2024年 12月 31日 0.5016 1.9780% 399,260,202.12

9TTL130N 2024年 12月 31日 0.5297 2.0820% 1,138,459,541.49

§ 四. 产品投资经理简介

    阮凯越女士，伦敦政治经济学院硕士，金融风险管理师（FRM），6年固定收益投资交易经验。2020年加入兴银

理财，历任本币市场资金交易员、本币市场债券交易员、投资经理助理，现担任投资经理，管理产品规模逾千亿，

善于大组合的资产配置和流动性管理，在管产品包括”现金宝-添利1号””天天利1号”“稳添利日盈增利4号”

“稳添利日盈增利17号”、天天宝系列产品等。

§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析

    一、 宏观经济及市场情况

    10月，全月债市收益率呈“V”型走势，收益率波幅及期限利差均明显收窄。全月“看股做债”时有出现，表现

出股市修复、债市震荡的行情。上半月，节前股市大涨带来的赎回冲击逐步缓解，财政、地产专题发布会引发市场

关注，金融、经济等数据多弱于预期，收益率下行；下半月，降息、互换便利操作、买断式逆回购公开市场操作等

增量工具落地，关于财政增量政策的预期博弈加大，月末央行买断式回购操作增量投放流动性，收益率震荡上

行。11月，债市收益率震荡下行，期限利差收窄。本月末，国债1、3、5、7、10和 30年期到期收益率分别为

1.37%、1.41%、1.66%、1.88%、2.02%和 2.2%，分别较上月末下降 6、17、13、15、13、13BP。本月，10年期国债曲

线最低值2.0206%、最高值2.1406%，波动幅度约 12BP，环比走阔 4BP。1年期和 10年期国债利差为65BP，环比收窄

7BP。信用债收益率整体下行，信用利差、等级利差多数收窄。12月，中央政治局会议和中央经济工作会议陆续落

地，“适度宽松”的货币政策助力市场做多情绪，机构“抢跑”交易跨年行情，债市利率下行顺畅，或提前反应了
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降息预期。月内以来 10年期国债收益率加速下行，12月 2日首次突破“2%”的重要关口，此后不断刷新低点。展望

2025年，国际上不确定性因素在美国大选落地后略有减少，特别是国内经济基本面企稳前，适度宽松的货币政策基

调有望延续，资金面预计维持现有平稳宽松态势不变，年初需关注更加积极的财政背景下，政府赤字率提升带来国

债和地方债供给对债券市场的扰动，但在关键经济指标未发生明显好转前，债券收益率预计依旧横盘在较低位。

    二 前期运作回顾

    报告期内，本产品始终将保持流动性安全和防范信用风险作为第一要务，在此基础上通过稳健的投资风格实现

相对稳定的收益。我们根据产品负债变化和市场情况适时调整投资策略和建仓节奏，信用债等票息资产稳步建仓，

交易性仓位灵活摆布，在保证组合流动性和安全性的前提下，10月份我们把握市场机会积极构建资产、拉长久

期，12月份择机止盈部分存单仓位增厚产品收益，同时为季度末流动性做好充足准备。

    三 后期投资策略

    下阶段本产品仍然会坚持以安全性和流动性优先、兼顾收益性的稳健策略，综合考量各类资产的风险收益特

征，根据市场情况灵活把握投资节奏。结合负债端情况提前布局产品流动性，保障产品运作安全。

§ 六. 理财托管机构报告

    一、托管人声明

    本报告期内，我行作为资产托管人严格遵守有关法律法规、托管协议关于托管人职责的约定，尽职尽责地履行

了托管职责。

    在管理人提供的各项数据和信息真实、准确、有效的前提下，在我行能够知悉和掌握的情况范围内，我行对管

理人编制的同期定期报告中的产品收益表现、主要财务指标、投资组合情况、份额变动及收益分配情况等穿透前的

财务数据进行了复核，未发现存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的情形。

    二、托管人对报告期内本理财产品投资运作的说明

    我行根据法律法规、托管协议约定的投资监督条款，对理财产品的投资行为进行监督，并根据监管要求履行报

告义务。报告期内，产品的托管户及通过资管计划持仓的现金、国债、中央银行票据、政策性金融债券不低于该产

品资产净值的5%。

§ 七. 审计报告

    本产品聘请毕马威会计师事务所（特殊普通合伙）上海分所依据中国注册会计师审计准则对本产品的财务报

表，包括 2024年 12月 31日的资产负债表，2024年度的利润表和理财产品净值变动表以及相关财务报表附注进行了

审计，并出具审计报告。

§ 八. 投资组合情况

1.报告期末产品资产组合情况

9/12



兴银理财添利天天利30号净值型理财产品2024年年度报告

序号 资产类型 直接投资占产品总资产的比例（%） 间接投资占产品总资产的比例（%）

1 现金及银行存款 5.22 5.36

2 同业存单 17.98 29.57

3 拆放同业及债券买入返售 31.68 40.54

4 债券 17.25 24.53

5 委外投资 27.87 0.00

总计 100.00 100.00

2.报告期末杠杆融资情况

    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的120%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。

3.投资组合的流动性风险分析

    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理

财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，

可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。 为防范无法支付

赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化情况做好投资安排，

尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。 报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及

产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进行管理，报告期内未发生流动性风险。

4.报告期末资产持仓前十基本信息

序号 资产名称 资产规模（元） 占产品资产净值的比例（%）

1 质押式逆回购(11PF243258-N-07-20241231-
000007-IB)

399,997,844.84 4.70

2 24CSFD86 324,920,517.11 3.81

3 质押式逆回购(SECREPO20241231001270422) 300,000,000.00 3.52

4 24上海银行CD236 295,249,800.19 3.47

5 24CSFD53 259,735,636.54 3.05

6 质押式逆回购(11PF231183-N-14-20241231-
206014-SH)

255,927,320.11 3.00

7 质押式逆回购(SECREPO241224000443104) 200,096,652.64 2.35
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8 质押式逆回购(SECREPO20241231001270426) 200,000,000.00 2.35

9 Z存放同业（线上）20240730005 197,856,555.90 2.32

10 24建设银行CD328 197,605,434.44 2.32

5.报告期末持有非标准化债权类资产情况

序号 项目名称 融资客户
剩余融资期
限（天）

交易结构 风险状况

无

6.报告期间关联交易情况

6.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况

资产名称 资产面额（元） 承销商/发行人

23一汽租赁 MTN002 90,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24邦鑫 ABN003优先 32,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24春风一方ABN003优先 61,000,000.00 兴业银行股份有限公司

6.2 理财产品在报告期内其他关联交易

交易标的 交易金额（万元） 交易类型 关联方名称

兴银理财添利天天利30号净值型理财产
品

1.7868 销售服务费 厦门国际银行股份有限公司

兴银理财添利天天利30号净值型理财产
品

97.1304 托管费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利天天利30号净值型理财产
品

494.0178 销售服务费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利天天利30号净值型理财产
品

33.8503 快赎垫资服务 兴业银行股份有限公司

兴业信托·兴享稳鑫【1】号债券投资集
合资金信托计划

0.1068 管理费 兴业国际信托有限公司

6.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易

资产名称 资产面额（元） 交易类型 关联方名称

无
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7.投资账户信息

序号 账户类型 账户编号 账户名称

1 托管账户 051010100101631311 兴银理财添利天天利30号净值型理财产品

8.理财份额投资人信息

 8.1期末现金管理类产品前十大份额投资人情况

序号 投资者类别 持有份额（份） 占总份额占比（%）

1 个人 110,084,005.13 1.2924

2 机构 60,015,833.77 0.7046

3 个人 54,021,598.05 0.6342

4 个人 52,245,339.41 0.6134

5 机构 48,412,772.57 0.5684

6 机构 45,014,313.14 0.5285

7 个人 42,518,892.27 0.4992

8 机构 41,821,713.39 0.4910

9 机构 31,518,231.00 0.3700

10 个人 30,018,477.94 0.3524

9.影响理财份额投资人决策的其他重要信息

 9.1报告期内单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形

    本产品本报告期无单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形。

兴银理财有限责任公司

2025年 5月 16日
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